
Engeľ s . r . o .
autorizovanY distňbutor 3M

Mikšíčkova 44
615 00 Brno
E-mail:

projekční technika

N - 2022 - NTB - 306 - ZŠ Ú jezď u Brna - dotYkový monitor Viewsonic 86" na pY|onovém
pojezdu

Dobrý den ,

Na základě VaŠi poptávky si Vám dovoluji zaslat cenovou nabídku na dotykový monitor Viewsonic
o velikosti 86" na pylonovém pojezdu. Parametry jsou následovné:

1 x Viewsonic IFP 8652 s vestavěnou videokonferencí pro distanČní výuku:

- Velikost plochy 86"
- Rozměr panelu/obraizovky 2019 x 1200 cm
- RozliŠenI 4K UHD 3840 x 2160
- Dotykový monitor
- Kontrast dynamický 5 000:1
- Světelnost 370 candela
- Pozorovací úhel 178 stupňů
- životnost panel aŽ 50 000 hodin
- Váha 71 kg

Cena včetně videokonferenČní kamery

- Vestavěných 8 mikrofonů
- Ozvučeni 2 x 15 W " subwoofer ·q)) "'

e
V případě poruchy panelu je přímo firmou Viewsonic vyměněn panel za nový přímo na místě
ve Škole do 48 hodin od nahlášeni I!!!!! .

Cena dotykové TV je 78 554,- vČetně DPH/kus

Tel
Fax
DIČ 289-46979727

mobil (
http://www.enqel.sro.cz
Co:46979727



Engel s . r . o .
autorizovanY distributor 3M

Mikšíčkova 44
615 00 Brno
E-mail.'

1 x pylonový pojezd pro LCD 86":

projekčnl technika

- Velikost plochy 86"
- Pylónový pojezd do výšky 290 cm
- Boční křídla 100 x 120 cm Střední část bude osazena

dotykovým monitorem

- Záruka na povrch tabule je 25 let
- Barva křídel se uvádí při objednávce
- H|iníková konstrukce zvedacích noh
- Upevnění do stěny

Cena pylonového pojezdu je

Cena instalace je

39 900,- včetně DPH

14 500,- včetně DPH

Celková cena sestavy je 132 954,- vČetně DPH
(cena je vČetně zaškoleni a sw i dopravy)

Celková cena za dvě sestavy je 265 908,- včetně DPH

V brně dne 19.8.2022

Software eTabule :

a "®? '\
.-,-R" ' ·Ĺb ·" k
Jr h

r

t;

[

E€5'
e

¶1

:>
r. '

q

Ž
1+2- G) L'
4"3= © ::

. 5"2= © i:
V

g

<ľ

Software eTabule umožňuje mimo jiné: vkládání obrázkŮ a flashových aplikaci z disku
nebo vlastní rozsáhlé galerie vÍce něž 10 500 obrázků, neomezenou duplikaci
objektŮ, uzamčení objektu na pozadí, připojování internetových odkazŮ a zvukových
nahrávek k objektŮm, nastavení pozadí stránky, funkce záclony a baterky (skrytí Části
pracovní plochy), možnost práce ve vrstvách atd. Nástrojová lišta nabIzI zvýrazňovač,
tužku, mizejÍcÍ tužku, gumu, geometrické tvary, šipky, vkládáni textu, nastavení barev a
tloušťky čar atd.

ENGEL S. r. O.
Ivo Engel
Mikšíč kova 44
615 00 Brno

Tel
Fax 5
D/Č:289-46979727 ¢0:46979727



0
U ZÓklodni ško'a Základní Škola Újezd u Brna, okres Brno-venkov, příspěvková organizace

Újezd u Brna

Engel s.r.o.
Mikšíčkova 44
615 00 Brno
IČO 46979727
DIČ CZ46979727

č.j.: 399/2022/Pet

v Újezdu u Brna dne 9. 9. 2022

Objednávka dotykového monitoru Viewsonic o velikosti 86" na
pylonovém pojezdu

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme dodání 2ks dotykového monitoru Viewsonic IFP
8652 s vestavěnou videokonferencí pro distanční výuku a 2ks pylonového pojezdu pro LCD 86".
Cena za Iks monitoru Viewsonic IFP 8652 je 78554,-KČ a cena pylonového pojezdu i s instalaci je
54400,-Kč.
Cena za sestavu je 132954,-KČ včetně DPH, v ceně je započítána doprava i zaškolení. Celková cena
za obě sestavy je 265 908,-kč.

Úhradu objednávky provedeme z účtu č. vedeného u KB Brno.

Fakturační adresa: Základní škola Újezd u Brna, okres Brno-venkov, příspěvková organizace
Školní 284
664 53 Újezd u Brna
IČO 70990794 DIČ CZ70990794

Vyřizuje: M
t

Mgr.



Kupní smlouva

Odběratel:
Základni škola Újezd u Brna, okr. Brno - venkov, příspěvková organizace
Školní 284. 664 53, Újezd u Brna
lČ 70990794
DIČ: CZ70990794
Bankovní spojeni
zastoupená Mgr. Vladan Kupsa, ředitel školy
jako kupujÍcÍ

a

Dodavatel:
ENGEL s.r.o.
Mikšíčkova 44, 615 00 Brno
lČ 46979727
DIČ CZ46979727
Bankovní spojení Komerční banka a.s.,
Zastoupená jednatel
jako prodávající

uzavřeli níže uvedeného dne tuto kupní smlouvu

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujicknu dále uvedené zboží - umožni mu k němu nabýt vlastnické
právo - a kupující se zavazuje, že toto zboží převezme a zaplatí kupní cenu.

Množ- Ks vC. DPH Hodnota vC. DPH
Zboží stvi
Interaktivní displej ViewSonic 2 78 554,- 157 108,-
IFP8652-1AU
Pylonový pojezd s křídly 2 39 900,- 79 800,-
Instalace 2 14 500,- 29 000,-
CELKEM hodnota včetně DPH 265 908,-

Cena uvedená v ČI. l obsahuje dph podle platných předpisů, DPH bude uvedena podle platných před-
pisů v okamžiku dodávky.
Pokud se stane prodávajÍcÍ nespolehlivým plátcem DPH, bude kupující odvádět DPH přímo správci
daně.

Dodací lhůta činí je do 30. září 2022.

IV.

Kupujici zaplatí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajichn splatné do 10 dnů ode dne
vystaveni faktury, na účet prodávajiciho uvedený v záhlaví této smlouvy.



V.

Vlastnictví k předmětu koupě přejde na kupujiciho teprve úplným zaplacením kupní ceny, přičemž ne-
bezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě přechází na kupujIcího okamžikem jeho pře-
vzetí od přepravce či prodávajicího.

VI.

prodávajíci odešle zboží pro kupujíciho prostřednictvím vlastni přepravy. O předáni bude sepsán pře-
dávací protokol ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno. prodávajicí je povinen
předat všechny doklady, které se ke zboží vztahuji.

VII.

ProdávajÍcÍ poskytuje kupujicimu záruku na jakost zboží v trvání 24 měsíců. Záruka začíná běžet oka-
mžikem přechodu vlastnictví na kupujicího a po tuto dobu garantuje obvyklou funkčnost zboží. Záruka
se nevztahuje na mechanické opotřebení a morálni životnost zboží.

VIII.

V případě, prodlení se splněním peněžitého závazku zaplatí kupujici prodávajichnu úrok z prodlení ve
výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě nedodrženi terminu dodáni uvedeného v článku Ill., je kupující oprávněn požadovat sníženi
kupní ceny o 0,1 % za každý den prodlení.

V případě nesplnění technických parametrů dodávky (hlučnost sestav) v okamžiku předání, je kupující
oprávněn požadovat po prodávajÍcÍm nápravu spojenou s pozastavením lhůty splatnosti a snížením
kupní ceny o 0,02 % za každý den do nápravy.

V případě nedodrženi termínů záruční opravy je kupujÍcÍ oprávněn prodávajícímu vystavit dobropis ve
výši 0,05 % z pořizovací ceny konkrétního nefunkčního celku za každý pracovní den prodlení.

IX.

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravená se řidl příslušnými ustanove-
ními občanského zákoníku.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních. Jedno pro prodávajícího a jedno pro kupujÍcÍho.
Platnosti a účinnosti nabývá smlouva dnem podpisu obou stran.
Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

V Brně dne 12. 9. 2022 v Ujezdě u Brna dne 12. 9. 2022

l v o Engel, jednatel
za prodávajÍcÍho

M g r . Vladan Kupsa, ředitel
za kupujíciho

Strana 2 (celkem 2)


